

**Precise Ingredients ApS**  
**Tinglykke 10, 6500 Vojens**

---

**Årsrapport for**  
**2017**

---

**CVR-nr. 27 75 71 03**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.

---

Eli Wallin  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Precise Ingredients ApS Tinglykke 10 6500 Vojens
	CVR-nr.: 27 75 71 03
	Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017 14. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Sven Moesgaard Eli Wallin
<b>Direktion</b>	Eli Wallin, Direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Gunhilds Plads 2 7100 Vejle
<b>Modervirksomhed</b>	PharmCo I ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel, herunder eksport, import og produktion samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 780.171 kr. mod 566.017 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 142.649 kr. mod 170.650 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>780.171</b>	<b>566.017</b>
1 Personaleomkostninger	-350.238	-316.276
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-14.687	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>415.246</b>	<b>249.741</b>
Andre finansielle indtægter	0	2
Øvrige finansielle omkostninger	-232.381	-31.705
<b>Resultat før skat</b>	<b>182.865</b>	<b>218.038</b>
Skat af årets resultat	-40.216	-47.388
<b>Årets resultat</b>	<b>142.649</b>	<b>170.650</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	200.000
Disponeret fra overført resultat	-7.351	-29.350
<b>Disponeret i alt</b>	<b>142.649</b>	<b>170.650</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2017	2016
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.326.039	2.838.685
Tilgodehavender i alt		<u>3.326.039</u>	<u>2.838.685</u>
Likvide beholdninger		<u>170.615</u>	<u>61.589</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>3.496.654</u></b>	<b><u>2.900.274</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>3.496.654</u></b>	<b><u>2.900.274</u></b>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
2 Virksomhedskapital		125.000	125.000
3 Overført resultat		2.969	10.320
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>150.000</u>	<u>200.000</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>277.969</u></b>	<b><u>335.320</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.832.122	1.687.666
Gæld til tilknyttede virksomheder		200.000	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		40.216	47.388
Anden gæld		<u>1.146.347</u>	<u>829.900</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>3.218.685</u>	<u>2.564.954</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>3.218.685</u></b>	<b><u>2.564.954</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>3.496.654</u></b>	<b><u>2.900.274</u></b>

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**6 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	343.109	310.552
Andre omkostninger til social sikring	3.976	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	3.153	2.316
	<b><u>350.238</u></b>	<b><u>316.276</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	10.320	39.670
Årets overførte resultat	-7.351	-29.350
	<b><u>2.969</u></b>	<b><u>10.320</u></b>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	200.000	0
Udloddet udbytte	-200.000	0
Udbytte for regnskabsåret	150.000	200.000
	<b><u>150.000</u></b>	<b><u>200.000</u></b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		

## Noter

---

### 6. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, Pharmco I ApS 25204042. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.